АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » ноября 2017 г.  № 174

п. Сергино

О внесении изменений в постановлении администрации

сельского поселения Сергино от 03.02.2017 № 14

«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексного развития транспортной инфраструктуры

сельского поселение Сергино Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

Внести в муниципальную программу «Комплексного развития транспортной

инфраструктуры

сельского поселение Сергино Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Сергино от

03.02.2017 № 14 следующее  изменения:

 5.2 Мероприятия по развитию инфраструктуры пешеходного и велосипедного

передвижения

Наименование мероприятия
Планируем

ые сроки

Источники финансирования, %

федеральн

ый

бюджет

бюджет

субъекта

бюджет

сельског

о

поселен

ия

внебюд

жетные

средств

а

Установка дорожных и информационных

знаков
2021-2026   100

Установка и реконструкция ограждений 2021-2026   100

Обустройство пешеходных переходов 2021-2026   100

Нанесение разметки 2021-2026   100

РАЗДЕЛ 6. ОЦЕНКА ОБЪЕМОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ, СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ

ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ПРЕДЛАГАЕМОГО К

РЕАЛИЗАЦИИ ВАРИАНТА РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

Таблица 9

*Мероприятия

Финансирование обязательств на 2021-2026,

тыс.рублей
Итого

фед.бюдж бюдж.субъекта бюдж.МО внебюдж

Мероприятия по развитию

транспортной инфраструктуры:

- - - - 0

Мероприятия по развитию

транспорта общего пользования,

созданию транспортно-

пересадочных узлов

- - - - 0

Мероприятия по развитию сети

дорог сельского поселения

Сергино

- - - - 0

строительство дорог -

- - 0

реконструкция дорог - 900,00 700,00 - 1600,00

Комплексные мероприятия по

организации дорожного

движения, в том числе

мероприятия по повышению

безопасности

дорожного движения, снижению

перегруженности дорог и (или)

их участков;

- - 1000,00 - 1000,00

Мероприятия по мониторингу и

контролю за работой

транспортной инфраструктуры и

качеством транспортного

обслуживания населения и

субъектов экономической

деятельности.

- - - - 0

Всего   900,00 1700,00  - 2600,00

*- финансирование мероприятий на период 2021-2026 гг. будет определено посредством принятия и утверждения

финансирования в бюджетах соответствующего уровня на основании разработанной проектно-сметной документации

по объектам.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино     О.В. Гребенников

Исполнитель:
Зам. главы по жизнеобеспечению                              ______________С.В. Суковых

Согласовано:

Начальник ФЭО            _______________ С.Т. Дейнер

Специалист по юридическим вопросам                      ______________ Н.Е. Некрылова